SCCS01 SGAF-GRN Ciré bryle Solus CCS
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Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

7072003500
0501065981999
4054596773578

3M

Na skladé:
U dodavatele:

U dodavatele
147 KS

3M

EN 166:2001
EN 170:2002
EN 172:1994

Unisex

Popis Parametry
Solus™ ochranné bryle fady CCS jsou bryle Znatka
bez obroucek vybavené svétle zelenymi postranicemi
a systémem uchyceni (CCS - Cord Control System) Norma
$nlrek zatkovych chranicd sluchu; ¢iry polykarbonatovy
zornik je vybaven vrstvou Scotchgard™ odolnou proti Pohlav(
zamlZovani a poskrabani na obou stranach pro lepsi
vidéni
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